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大会コード 15200309 

第 3 回 長野県夏季強化記録会 
東日本大震災復興支援平成 27 年度国民体育大会長野県予選会 

第 46 回ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸ選手選考対象競技会 

 

 

 

 

期  日： 平成２７年 ７月２５日（土） 
会  場： 県松本平広域公園陸上競技場（201020） 
主 催： （一財）長野陸上競技協会 
後  援： （公財）長野県体育協会・長野県教育委員会 
主  管： （一財）長野陸上競技協会 
審 判 長： 青柳 智之 
記録情報主任： 葛城 光一 

 

■ この大会で樹立された記録 

               なし 

■グラウンドコンディション 

時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速 

11:30 晴 35.0 42 南南東 1.6 

12:00 晴 34.0 45 南南西 2.3 

13:00 晴 33.5 46 南東 1.4 

14:00 晴 35.0 46 東 2.5 

15:00 晴 35.0 46 西南西 2.0 

16:00 晴 34.5 43 西 2.4 

17:00 晴 33.0 50 南南西 1.2 

18:00 晴 31.5 54 南西 1.4 

19:00 晴 29.5 58 西南西 0.7 

 

 



主催：一般財団法人長野陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 青柳　智之
後援： ( 公財) 長野県体育協会　長野県教育委員会 跳躍審判長 中原　信一
主管：一般財団法人長野陸上競技協会 投擲審判長 中原　信一
【開催日】 平成27年7月25日（土） 記録主任： 葛城　光一
【主催団体】 一般財団法人長野陸上競技協会 決勝記録一覧表

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 7/25 女子 西村 佳菜子(2) 12.94 齋藤静花(1) 松本蟻ヶ崎高 13.13 木田村 美央(1) 13.19 中山 美奈(3) 13.27 村松 広捺(2) 松本大 13.28

100m 松商学園高 青柳 里央(1) 豊科高 木曽青峰高 伊那弥生ヶ丘高 上原 千夏(2) 松川高
家苗  蒔(3) 松川高

 7/25 那須野綺音(2) 2:16.69 田川 綺菜(3) 2:27.39 竹内 美翔(2) 2:28.80 赤羽 純美玲(2) 2:31.35 篠塚香里(1) 2:31.97 田中 ｼﾞｪｼｶ(1) 2:32.48 成澤 優(2) 2:34.91 上原 萌花(1) 2:36.85
800m 大町高 上田染谷丘高 篠ﾉ井高 松商学園高 須坂東高 上田染谷丘高 上田東高 岡谷東高

 7/25 今井 聡美(2) 5:19.92 篠塚香里(1) 5:30.62 丸山 瑞稀(2) 5:40.76 栁澤 菜々子(1) 5:45.52
1500m 篠ﾉ井高 須坂東高 大町高 上田東高

 7/25 原 明香里(3) 10:42.71 高橋 未来(2) 10:49.30 田中 杏子(2) 11:13.81 赤羽 ゆり華(1) 11:16.48 小林 鈴華(2) 11:20.28 中村 あかり(2) 11:40.68 中村 鈴(1) 12:25.97 宮原 日和(2) 13:08.70
3000m 松川高 上伊那農高 諏訪二葉高 松本蟻ヶ崎高 塩尻志学館高 新  潟･長岡商高 屋代高 長野吉田高戸隠

 7/25 玉城 かんな(1) 17:09.00 清水 彩音(2) 17:15.32 齋藤 菜摘(3) 17:15.64 松澤 綾音(1) 17:17.58 塩崎 葵(3) 17:17.60 安原 光(4) 17:21.68 岡村 未歩(2) 17:22.08 大津 真里奈(4) 17:55.92
5000m 名城大 長野東高 福  井･名城大 長野東高 長野東高 名城大 長野東高 宮  崎･名城大

 7/25 高見 李那(2) 1:09.93 荻原 明日香(1) 1:11.66 中村 理彩(2) 1:12.63 竹内 美翔(2) 1:12.96 中澤 毬乃(1) 1:13.76 安田 三奈美(1) 1:15.63 熊井美桜(1) 1:16.03 山崎 璃央(1) 1:16.43
400mH(0.762m) 諏訪二葉高 上田染谷丘高 篠ﾉ井高 篠ﾉ井高 下諏訪向陽高 豊科高 須坂東高 屋代高

 7/25 板垣 恵里香(3) 26:53.10 本間 汐音(2) 27:46.35 田中 ｼﾞｪｼｶ(1) 31:05.80
5000m競歩 新  潟･長岡商高 新  潟･長岡商高 上田染谷丘高

 7/25 小林 奏(1) 3.10 宇原 萌々香(3) 2.90 加賀見 麻里(2) 2.90 井口 結花(3) 2.90 田中 真彩(2) 2.80 田中 莉佳子(3) 2.70
棒高跳 佐久長聖高 田川高 下諏訪向陽高 飯田高 伊那北高 長野工業高

 7/25 三澤 涼子 5.41(-1.6) 高見 李那(2) 4.99(-0.9) 御子柴優花(1)4.84(-1.9) 宮下あかね(2)4.82(-1.9) 湯本 珠実(1) 4.72(-2.1) 山浦 恵梨(1) 4.55(-1.8) 齋藤静花(1) 4.50(-1.5) 浅村 美優(1) 4.37(-2.6)
走幅跳 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 諏訪二葉高 豊科高 上田染谷丘高 松商学園高 軽井沢高 松本蟻ヶ崎高 松商学園高

 7/25 栗空亜沙美(3)11.24(-0.3) 西澤 香 10.78(+0.3) 新津まり菜(1)10.08(+0.1) 伊藤 絵夢 9.74(+0.5)
三段跳 木曽青峰高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 信州大 長峰中

 7/25 永井 琴美(3) 11.32 滋田 祐希(1) 8.69 細川 さやか(1) 8.57 岩下 早紀(2) 8.46 土屋 花梨(1) 8.35 今井 香帆(1) 7.76 中村公香(1) 7.27 佐藤 奈々(2) 5.13
砲丸投 上田東高 松商学園高 穂高商高 松商学園高 上田東高 松商学園高 松本蟻ヶ崎高 塩尻志学館高

 7/25 新津 まり菜(1) 42.76 丸山 優花(1) 30.55 髙波 舞(2) 29.76 曽根原 可菜(2) 27.13 新田 美月(1) 26.94 萩原 詳子(1) 24.66 宮澤 裕子(3) 24.27 澤口 実侑(1) 23.76
やり投 信州大 明科高 松本県ヶ丘高 大町高 小諸高 塩尻志学館高 明科高 長野東高

 7/25 中学1.2年女 林 実玲(2) 17.39 高橋 雪衣(2) 17.55 倉沢 真奈(2) 17.65 土屋 愛理(2) 17.73 鈴木 陽世梨(2) 17.77 宇都宮 悠奈(2) 17.88 山﨑 新奈(2) 17.98 中津 晴葉(1) 18.43
100mH(0.762m) 野沢中 相森中 鉢盛中 軽井沢中 大桑中 軽井沢中 信大附属松本中 更北中

 7/25 小林 弥希(2) 11.01 溝口 佳歩(2) 9.26 小林 加奈(2) 8.83 田近 嵯季(1) 7.85 山﨑 新奈(2) 7.58 齊藤 彩乃(2) 7.50 下川 彩乃(2) 6.90 青柳 真里奈(1) 6.83
砲丸投 丸ﾉ内中 王滝中 信明中 王滝中 信大附属松本中 更北中 仁科台中 堀金中

 7/25 中学3年女子  -1.1山崎 萌々子(3) 14.96 土屋 みやび(3) 15.70 上條 のあ(3) 16.20 高橋 加奈(3) 17.09 伊藤 絵夢(3) 17.66 宮島 志歩(3) 18.28
100mYH 中野平中 軽井沢中 鉢盛中 信明中 長峰中 裾花中

 7/25 巾 こと美(3) 9.54 藤本 優佳(3) 9.35 下里 あかり(3) 6.19
砲丸投 王滝中 王滝中 豊科北中

 7/25 中学共通女子 德武 瑠夏(2) 1:01.45 山田 好恵(2) 1:05.81 佐藤 亜美佳(3) 1:07.66 濱 綾華(2) 1:08.47 福田 莉子(1) 1:13.32 吉川 若那(2) 1:13.34 宮内 萌菜(2) 1:13.47 塩野 琴梨(1) 1:15.29
400m 堀金中 信明中 浅科中 信明中 堀金中 女鳥羽中 高森中 軽井沢中

 7/25 小澤 真樹(3) 2:24.75 松原 月歌(1) 2:24.89 和田 美紗妃(2) 2:33.05 高野 桜楽(2) 2:33.70 中山 詩野(2) 2:34.88 宮本 蘭々(1) 2:35.25 中村 彩月(3) 2:37.72 田中 里歩(1) 2:38.24
800m 堀金中 信大附属松本中 戸倉上山田中 戸倉上山田中 信大附属松本中 上田第六中 戸倉上山田中 阿智村RC

 7/25 藤岡 緩奈(3) 5:02.84 京澤 夏子(3) 5:07.24 塚原 里沙(1) 5:14.13 宮澤 花奈実(2) 5:16.85 竹内 ほのか(2) 5:21.08 小林 若菜(3) 5:22.66 小池 碧桜(3) 5:22.72 北澤 向日葵(2) 5:23.10
1500m 高森中 赤穂中 筑摩野中 菅野中 戸倉上山田中 塩尻広陵中 高森中 中野平中

 7/25 高根 楓(3) 10:12.29 高木 更紗(2) 10:42.86 山口 紗季(3) 11:25.45 上島 沙稀(2) 12:07.93
3000m 浅科中 上田第五中 戸倉上山田中 筑摩野中

 7/25 飯島 葵(2) 2.50 五味 礼羽(2) 2.30 山田 都子(2) 2.20 田中 志野(2) 2.20
棒高跳 伊那東部中 原中 伊那東部中 伊那東部中

 7/25 栗空 実穂(3) 4.74(-1.6) 北岡依生希(1)4.70(+1.0) 山岸 萌香(2) 4.66(-1.3) 宮澤 香音(1) 4.46(-1.1) 寺島風美花(2)4.40(-0.4) 望月 彩加(2) 4.40(-0.2) 青島まど華(3)4.29(-1.1) 森 琴音(2) 4.26(-2.0)
走幅跳 王滝中 伊那東部中 信濃中 高森中 信大附属松本中 豊科北中 王滝中 戸倉上山田中

 7/25 溝口 佳歩(2) 24.75 巾 こと美(3) 23.59 上條 のあ(3) 22.14 藤本 優佳(3) 20.50 荻原 愛(3) 20.11 田近 嵯季(1) 17.69 齊藤 彩乃(2) 13.83 寺澤 舞歩(3) 11.84
円盤投 王滝中 王滝中 鉢盛中 王滝中 相森中 王滝中 更北中 相森中

 7/25 青柳 真里奈(1) 31.59 山本 彩雅(3) 30.59 重盛 朱花(3) 28.79 津金 璃子(1) 25.08 寺井 萌々香(2) 20.01 洞 祥子(2) 18.32 田部 亜美花(1) 14.01 小澤 つかさ(1) 9.01
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 堀金中 相森中 箕輪中 原中 軽井沢中 堀金中 更北中 女鳥羽中



決勝 7月25日 14:50

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -1.4

 1 堤 向日葵(1)     14.29  1 太田 もも(2)     13.65 
ﾂﾂﾐ ﾋﾏｱﾘ 創造学園高 ｵｵﾀ ﾓﾓ 松本美須々ヶ丘高

 2 澤口 実侑(1)     14.63  2 中井 遥菜(1)     13.87 
ｻﾜｸﾞﾁ ﾐﾕｳ 長野東高 ﾅｶｲ ﾊﾙﾅ 松本美須々ヶ丘高

 3 細川 佑郁(1)     14.64  3 樋口 莉緒花(1)     14.02 
ﾎｿｶﾜ ﾕｲ 諏訪二葉高 ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻志学館高

 4 西山 幸花(1)     14.65  4 石見 彩音(1)     14.08 
ﾆｼﾔﾏ ｻﾁｶ 下諏訪向陽高 ｲﾜﾐ ｱﾔﾈ 下諏訪向陽高

 5 深江 愛美(1)     14.90  5 野口 那奈美(1)     14.36 
ﾌｶｴ ｱﾐ 諏訪二葉高 ﾉｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 信州大

 6 山田 汐莉(1)     14.90  6 寺島 美香子(2)     14.40 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 穂高商高 ﾃﾗｼﾏ ﾐｶｺ 須坂東高

 7 伊藤 鈴花(1)     15.22  7 山際 李奈(1)     14.42 
ｲﾄｳ ｽｽﾞｶ 創造学園高 ﾔﾏｷﾞﾜ ﾘﾅ 丸子修学館高

 8 宮坂 奏江(1)     15.44  8 熊井美桜(1)     14.84 
ﾐﾔｻｶ ｶﾈｴ 下諏訪向陽高 ｸﾏｲ ﾐｵ 須坂東高

 9 中嶋虹菜(1)     15.58 小口 奈波(1)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾆﾅ 須坂東高 ｵｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 松商学園高

[ 3組] 風速 -2.1 [ 4組] 風速 -0.4

 1 清水 美好(1)     13.86  1 齋藤静花(1)     13.13 
ｼﾐｽﾞ ﾐﾖｼ 松商学園高 ｻｲﾄｳ ｼｽﾞｶ 松本蟻ヶ崎高

 2 中山 寛香(2)     13.88  2 児玉 奈美(2)     13.47 
ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛｶ 長野東高 ｺﾀﾞﾏ ﾅﾐ 松商学園高

 3 北原 寧々(1)     13.89  3 藤原 舞(1)     13.61 
ｷﾀﾊﾗ ﾈﾈ 伊那弥生ヶ丘高 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｲ 穂高商高

 4 川井 海帆(1)     14.12  4 中村 理彩(2)     13.75 
ｶﾜｲ ｶﾎ 松商学園高 ﾅｶﾑﾗ ﾘｻ 篠ﾉ井高

 5 浅村 美優(1)     14.15  5 中島 夏美(1)     13.88 
ｱｻﾑﾗ ﾐﾕ 松商学園高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 諏訪実業高

 6 松本 真輝(1)     14.38  6 新田 美月(1)     13.97 
ﾏﾂﾓﾄ ﾏｷ 松本深志高 ﾆｯﾀ ﾐﾂﾞｷ 小諸高

 7 手塚 友貴乃(1)     14.54  7 田谷 さくら(2)     14.58 
ﾃﾂﾞｶ ﾕｷﾉ 松本蟻ヶ崎高 ﾀﾔ ｻｸﾗ 松本大

 8 塩原 由夏(2)     15.04 廣瀬 澄玲(2)
ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 松商学園高 ﾋﾛｾ ｽﾐﾚ 諏訪二葉高
宮本 菜央(2) 倉沢 果歩(2)
ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵ 下諏訪向陽高 ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 松商学園高

[ 5組] 風速 -1.9 [ 6組] 風速 -2.4

 1 木田村 美央(1)     13.19  1 西村 佳菜子(2)     12.94 
ｷﾀﾑﾗ ﾐｵ 木曽青峰高 ﾆｼﾑﾗ ｶﾅｺ 松商学園高

 2 中山 美奈(3)     13.27  2 青柳 里央(1)     13.13 
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾅ 伊那弥生ヶ丘高 ｱｵﾔｷﾞ ﾘｵ 豊科高

 3 村松 広捺(2)     13.28  3 上原 千夏(2)     13.28 
ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾅ 松本大 ｳｴﾊﾗ  ﾁﾅﾂ 松川高

 4 家苗  蒔(3)     13.28  4 御子柴 優花(1)     13.29 
ｶﾅｴ  ﾏｷ 松川高 ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 豊科高

 5 上條 渓(3)     13.56  5 橋爪 郁未(3)     13.35 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ 創造学園高 ﾊｼﾂﾞﾒ ｲｸﾐ 伊那弥生ヶ丘高

 6 小林 彩七(2)     13.70  6 牧元 美沙(2)     13.58 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾅ 松商学園高 ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ 豊科高

 7 安田 三奈美(1)     13.85  6 湯本 珠実(1)     13.58 
ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 豊科高 ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ 松商学園高

 8 小林 結衣子(1)     14.04 前澤 朱音(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲｺ 小諸高 ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ 創造学園高
木村 凌(1)
ｷﾑﾗ ﾘｮｳ 松本蟻ヶ崎高
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1    54

8  1331

 1936

7  1702

4  1076

4   124
欠場

氏  名 所属名 記録／備考
2  1876

3

2  1878

1  1927

7  1945

5  1784

6   298

3  1941

9  1947

8   890

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

7   720

9  1946

5   718

8  1392

3   135

2  9005

所属名

6  1858

1  1611

2   719

記録／備考
4  1856

ﾚｰﾝ No. 氏  名

8  1986

3   134

7  9009

1  1703

9  9008

5   133

4  1987

6   873

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 西村 佳菜子(2) 松商学園高     12.94 (-2.4)   6   1
   2 齋藤静花(1) 松本蟻ヶ崎高     13.13 (-0.4)   4   1
   2 青柳 里央(1) 豊科高     13.13 (-2.4)   6   2
   4 木田村 美央(1) 木曽青峰高     13.19 (-1.9)   5   1
   5 中山 美奈(3) 伊那弥生ヶ丘高     13.27 (-1.9)   5   2
   6 村松 広捺(2) 松本大     13.28 (-1.9)   5   3
   6 上原 千夏(2) 松川高     13.28 (-2.4)   6   3
   6 家苗  蒔(3) 松川高     13.28 (-1.9)   5   4
   9 御子柴 優花(1) 豊科高     13.29 (-2.4)   6   4
  10 橋爪 郁未(3) 伊那弥生ヶ丘高     13.35 (-2.4)   6   5
  11 児玉 奈美(2) 松商学園高     13.47 (-0.4)   4   2
  12 上條 渓(3) 創造学園高     13.56 (-1.9)   5   5
  13 牧元 美沙(2) 豊科高     13.58 (-2.4)   6   6
  13 湯本 珠実(1) 松商学園高     13.58 (-2.4)   6   6
  15 藤原 舞(1) 穂高商高     13.61 (-0.4)   4   3
  16 太田 もも(2) 松本美須々ヶ丘高    13.65 (-1.4)   2   1
  17 小林 彩七(2) 松商学園高     13.70 (-1.9)   5   6
  18 中村 理彩(2) 篠ﾉ井高     13.75 (-0.4)   4   4
  19 安田 三奈美(1) 豊科高     13.85 (-1.9)   5   7
  20 清水 美好(1) 松商学園高     13.86 (-2.1)   3   1
  21 中井 遥菜(1) 松本美須々ヶ丘高    13.87 (-1.4)   2   2
  22 中山 寛香(2) 長野東高     13.88 (-2.1)   3   2
  22 中島 夏美(1) 諏訪実業高     13.88 (-0.4)   4   5
  24 北原 寧々(1) 伊那弥生ヶ丘高     13.89 (-2.1)   3   3
  25 新田 美月(1) 小諸高     13.97 (-0.4)   4   6
  26 樋口 莉緒花(1) 塩尻志学館高     14.02 (-1.4)   2   3
  27 小林 結衣子(1) 小諸高     14.04 (-1.9)   5   8
  28 石見 彩音(1) 下諏訪向陽高     14.08 (-1.4)   2   4
  29 川井 海帆(1) 松商学園高     14.12 (-2.1)   3   4
  30 浅村 美優(1) 松商学園高     14.15 (-2.1)   3   5
  31 堤 向日葵(1) 創造学園高     14.29 (-0.5)   1   1
  32 野口 那奈美(1) 信州大     14.36 (-1.4)   2   5
  33 松本 真輝(1) 松本深志高     14.38 (-2.1)   3   6
  34 寺島 美香子(2) 須坂東高     14.40 (-1.4)   2   6
  35 山際 李奈(1) 丸子修学館高     14.42 (-1.4)   2   7
  36 手塚 友貴乃(1) 松本蟻ヶ崎高     14.54 (-2.1)   3   7
  37 田谷 さくら(2) 松本大     14.58 (-0.4)   4   7
  38 澤口 実侑(1) 長野東高     14.63 (-0.5)   1   2
  39 細川 佑郁(1) 諏訪二葉高     14.64 (-0.5)   1   3
  40 西山 幸花(1) 下諏訪向陽高     14.65 (-0.5)   1   4
  41 熊井美桜(1) 須坂東高     14.84 (-1.4)   2   8
  42 深江 愛美(1) 諏訪二葉高     14.90 (-0.5)   1   5
  42 山田 汐莉(1) 穂高商高     14.90 (-0.5)   1   6
  44 塩原 由夏(2) 松商学園高     15.04 (-2.1)   3   8
  45 伊藤 鈴花(1) 創造学園高     15.22 (-0.5)   1   7
  46 宮坂 奏江(1) 下諏訪向陽高     15.44 (-0.5)   1   8
  47 中嶋虹菜(1) 須坂東高     15.58 (-0.5)   1   9
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

女子



決勝 7月25日 13:55

[ 1組] [ 2組]

 1 吉川 若那(2)   1:13.34  1 德武 瑠夏(2)   1:01.45 
ｷｯｶﾜ ﾓﾅ 女鳥羽中 ﾄｸﾀｹ ﾙﾅ 堀金中

 2 宮内 萌菜(2)   1:13.47  2 山田 好恵(2)   1:05.81 
ﾐﾔｳﾁ ﾓｴﾅ 高森中 ﾔﾏﾀﾞ ｺﾉｴ 信明中

 3 塩野 琴梨(1)   1:15.29  3 佐藤 亜美佳(3)   1:07.66 
ｼｵﾉ ｺﾄﾘ 軽井沢中 ｻﾄｳ ｱﾐｶ 浅科中
塙 茜音(2)  4 濱 綾華(2)   1:08.47 
ﾊﾅﾜ ｱｶﾈ 鉢盛中 ﾊﾏ ｱﾔｶ 信明中
依田 仁美(2)  5 福田 莉子(1)   1:13.32 
ﾖﾀﾞ ﾋﾄﾐ 軽井沢中 ﾌｸﾀﾞ ﾘｺ 堀金中
氏家 幸乃(2)
ｳｼﾞｲｴ ﾕｷﾉ 軽井沢中

   1 德武 瑠夏(2) 堀金中     1:01.45   2   1
   2 山田 好恵(2) 信明中     1:05.81   2   2
   3 佐藤 亜美佳(3) 浅科中     1:07.66   2   3
   4 濱 綾華(2) 信明中     1:08.47   2   4
   5 福田 莉子(1) 堀金中     1:13.32   2   5
   6 吉川 若那(2) 女鳥羽中     1:13.34   1   1
   7 宮内 萌菜(2) 高森中     1:13.47   1   2
   8 塩野 琴梨(1) 軽井沢中     1:15.29   1   3 4226

 4206
 7013
 6688
 7285

 7014

都道府県 所属名 記録 備考

 8376

順位 No. 氏  名 組 順位
 6681

欠場
8  4221

欠場

タイムレース

4  7013

7  6688

6  7014

3  4206

6  4215

記録／備考
5  6681

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4  4226

5  7440
欠場

3  7285

7  8376

中学共通女子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 7月25日 16:20

[ 1組] [ 2組]

 1 竹内 美翔(2)   2:28.80  1 那須野綺音(2)   2:16.69 
ﾀｹｳﾁ ﾐｳ 篠ﾉ井高 ﾅｽﾉ ｱﾔﾈ 大町高

 2 上原 萌花(1)   2:36.85  2 田川 綺菜(3)   2:27.39 
ｳｴﾊﾗ ﾓｴｶ 岡谷東高 ﾀｶﾞﾜ ｱﾔﾅ 上田染谷丘高

 3 寺島 美香子(2)   2:40.74  3 赤羽 純美玲(2)   2:31.35 
ﾃﾗｼﾏ ﾐｶｺ 須坂東高 ｱｶﾊﾈ ｽﾐﾚ 松商学園高

 4 山崎 璃央(1)   2:42.34  4 篠塚香里(1)   2:31.97 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｵ 屋代高 ｼﾉﾂﾞｶ ｶｵﾘ 須坂東高

 5 中嶋虹菜(1)   2:56.50  5 田中 ｼﾞｪｼｶ(1)   2:32.48 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾆﾅ 須坂東高 ﾀﾅｶ ｼﾞｪｼｶ 上田染谷丘高
栁瀬 舞(3)  6 成澤 優(2)   2:34.91 
ﾔﾅｾ ﾏｲ 創造学園高 ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ 上田東高
角田 希(2)
ｶｸﾀ ﾉｿﾞﾐ 屋代高

   1 那須野綺音(2) 大町高     2:16.69   2   1
   2 田川 綺菜(3) 上田染谷丘高     2:27.39   2   2
   3 竹内 美翔(2) 篠ﾉ井高     2:28.80   1   1
   4 赤羽 純美玲(2) 松商学園高     2:31.35   2   3
   5 篠塚香里(1) 須坂東高     2:31.97   2   4
   6 田中 ｼﾞｪｼｶ(1) 上田染谷丘高     2:32.48   2   5
   7 成澤 優(2) 上田東高     2:34.91   2   6
   8 上原 萌花(1) 岡谷東高     2:36.85   1   2
   9 寺島 美香子(2) 須坂東高     2:40.74   1   3
  10 山崎 璃央(1) 屋代高     2:42.34   1   4
  11 中嶋虹菜(1) 須坂東高     2:56.50   1   5

 1928
  716
 1466

  719

 1447
  146
  718
 1158

備考 組 順位
 1694
 1457
 1077

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

7  1447

タイムレース

6   716

2  1466

4  1457

3  1928

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  1694

5  1157
欠場

順

3  1983
欠場

7  1158

8   719

2   718

4  1077

6   146

女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ



決勝 7月25日 16:00

[ 1組] [ 2組]

 1 中山 詩野(2)   2:34.88  1 田中 里歩(1)   2:38.24 
ﾅｶﾔﾏ ｼﾉ 信大附属松本中 ﾀﾅｶ ﾘﾎ 阿智村RC

 2 久保田 舞(1)   2:56.00  2 上條 優里(2)   2:42.91 
ｸﾎﾞﾀ ﾏｲ 女鳥羽中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕﾘ 鉢盛中

 3 飯森 瑠花(1)   2:57.03  3 上野 結生(1)   2:43.71 
ｲｲﾓﾘ ﾙｶ 堀金中 ｳｴﾉ ﾕｲ 軽井沢中

 4 望月 温(2)   2:57.08  4 小林 思音(2)   2:44.56 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾉﾄﾞｶ 筑摩野中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｵﾝ 豊科北中

 5 中島 遥佳(2)   3:03.56  5 中澤 あゆ美(2)   2:49.83 
ﾅｶｼﾏ ﾊﾙｶ 信明中 ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 裾花中

 6 池澤 妙萌(2)   3:06.35  6 畑野 実優(2)   2:50.81 
ｲｹｻﾞﾜ ﾀｴﾓ 筑摩野中 ﾊﾀﾉ ﾐｳ 女鳥羽中

 7 上條 美結(1)   3:06.89  7 平谷 爽葉(1)   3:01.98 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐﾕ 鉢盛中 ﾋﾗﾔ ｻﾔﾊ 鉢盛中

 8 中沢 裕美(1)   3:07.08  8 清水 愛巴(1)   3:06.90 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾐ 鉢盛中 ｼﾐｽﾞ ﾏﾅﾊ 鉢盛中

 9 長津 茉莉(2)   3:07.79 桃井 李胡(1)
ﾅｶﾞﾂ ﾏﾘ 信明中 ﾓﾓｲ ﾘｺ 鉢盛中

[ 3組] [ 4組]

 1 宮本 蘭々(1)   2:35.25  1 小澤 真樹(3)   2:24.75 
ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾗﾝ 上田第六中 ｵｻﾞﾜ ﾏｷ 堀金中

 2 松井 美蓉(1)   2:41.68  2 松原 月歌(1)   2:24.89 
ﾏﾂｲ ﾐﾖ 阿智村RC ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾂｷｶ 信大附属松本中

 3 工藤 愛菜(2)   2:42.97  3 和田 美紗妃(2)   2:33.05 
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 堀金中 ﾜﾀﾞ ﾐｻｷ 戸倉上山田中

 4 外谷 桐子(2)   2:44.37  4 高野 桜楽(2)   2:33.70 
ﾄﾔ ｷﾘｺ 信濃中 ﾀｶﾉ ｻｸﾗ 戸倉上山田中

 5 中村 仁美(3)   2:45.40  5 中村 彩月(3)   2:37.72 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾄﾐ 赤穂中 ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ 戸倉上山田中

 6 青木 希実(3)   2:52.39  6 柳澤 華恋(2)   2:42.85 
ｱｵｷ ﾉｿﾞﾐ 戸倉上山田中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾚﾝ 上田第五中

 7 後藤 紗希(3)   2:55.54  7 翠川 由理佳(2)   2:43.78 
ｺﾞﾄｳ ｻｷ 上諏訪中 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕﾘｶ 戸倉上山田中
鈴木 みのり(2) 藤森 恵弥子(1)
ｽｽﾞｷ ﾐﾉﾘ 軽井沢中 ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 上諏訪中欠場

9  7711
欠場

3  4682

8  4757

5  7456

2  4762

 4761

4  4753

順 ﾚｰﾝ No.
7  6674

6  7704

4  4217

6

9  8228

3  4752

2  6680

7  5246

5  4700

8  8461

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考

3  7442

9  7447

8  7286

1  7444

4  6652

2  5729

所属名

7  7435

5  4227

2  7016

記録／備考
6  8460

ﾚｰﾝ No. 氏  名

3  7445

9  7446

6  7015

1  7263

4  6687

5  7253

8  7471

7  7288

中学共通女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 小澤 真樹(3) 堀金中     2:24.75   4   1
   2 松原 月歌(1) 信大附属松本中     2:24.89   4   2
   3 和田 美紗妃(2) 戸倉上山田中     2:33.05   4   3
   4 高野 桜楽(2) 戸倉上山田中     2:33.70   4   4
   5 中山 詩野(2) 信大附属松本中     2:34.88   1   1
   6 宮本 蘭々(1) 上田第六中     2:35.25   3   1
   7 中村 彩月(3) 戸倉上山田中     2:37.72   4   5
   8 田中 里歩(1) 阿智村RC     2:38.24   2   1
   9 松井 美蓉(1) 阿智村RC     2:41.68   3   2
  10 柳澤 華恋(2) 上田第五中     2:42.85   4   6
  11 上條 優里(2) 鉢盛中     2:42.91   2   2
  12 工藤 愛菜(2) 堀金中     2:42.97   3   3
  13 上野 結生(1) 軽井沢中     2:43.71   2   3
  14 翠川 由理佳(2) 戸倉上山田中     2:43.78   4   7
  15 外谷 桐子(2) 信濃中     2:44.37   3   4
  16 小林 思音(2) 豊科北中     2:44.56   2   4
  17 中村 仁美(3) 赤穂中     2:45.40   3   5
  18 中澤 あゆ美(2) 裾花中     2:49.83   2   5
  19 畑野 実優(2) 女鳥羽中     2:50.81   2   6
  20 青木 希実(3) 戸倉上山田中     2:52.39   3   6
  21 後藤 紗希(3) 上諏訪中     2:55.54   3   7
  22 久保田 舞(1) 女鳥羽中     2:56.00   1   2
  23 飯森 瑠花(1) 堀金中     2:57.03   1   3
  24 望月 温(2) 筑摩野中     2:57.08   1   4
  25 平谷 爽葉(1) 鉢盛中     3:01.98   2   7
  26 中島 遥佳(2) 信明中     3:03.56   1   5
  27 池澤 妙萌(2) 筑摩野中     3:06.35   1   6
  28 上條 美結(1) 鉢盛中     3:06.89   1   7
  29 清水 愛巴(1) 鉢盛中     3:06.90   2   8
  30 中沢 裕美(1) 鉢盛中     3:07.08   1   8
  31 長津 茉莉(2) 信明中     3:07.79   1   9
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県

中学共通女子

800m



決勝 7月25日 17:25

 1 今井 聡美(2)   5:19.92 
ｲﾏｲ ｻﾄﾐ 篠ﾉ井高

 2 篠塚香里(1)   5:30.62 
ｼﾉﾂﾞｶ ｶｵﾘ 須坂東高

 3 丸山 瑞稀(2)   5:40.76 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 大町高

 4 栁澤 菜々子(1)   5:45.52 
ﾅﾔｷﾞｻﾜ ﾅﾅｺ 上田東高
岡村 智可(1)
ｵｶﾑﾗ ﾄﾓｶ 下諏訪向陽高

決勝 7月25日 17:25

[ 1組] [ 2組]

 1 塚原 里沙(1)   5:14.13  1 藤岡 緩奈(3)   5:02.84 
ﾂｶﾊﾗ ﾘｻ 筑摩野中 ﾌｼﾞｵｶ ｶﾝﾅ 高森中

 2 小林 若菜(3)   5:22.66  2 京澤 夏子(3)   5:07.24 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶﾅ 塩尻広陵中 ｷｮｳｻﾜ ﾅﾂｺ 赤穂中

 3 小池 碧桜(3)   5:22.72  3 宮澤 花奈実(2)   5:16.85 
ｺｲｹ ﾐｵ 高森中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 菅野中

 4 工藤 愛菜(2)   5:42.07  5 竹内 ほのか(2)   5:21.08 
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 堀金中 ﾀｹｳﾁ ﾎﾉｶ 戸倉上山田中

 5 野田 越百(2)   5:43.97  6 北澤 向日葵(2)   5:23.10 
ﾉﾀﾞ ｺｽﾓ 中野平中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾏﾜﾘ 中野平中

 6 紫 美海(3)   5:52.92 藤森 恵弥子(1)
ﾑﾗｻｷ ﾐｳ 軽井沢中 ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 上諏訪中

 7 近藤 美保(1)   6:03.87 高根 楓(3)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾎ 塩尻広陵中 ﾀｶﾈ ｶｴﾃﾞ 浅科中

 8 松崎 紫月(1)   6:09.84 金子 碧(2)
ﾏﾂｻﾞｷ ｼﾂﾞｷ 塩尻広陵中 ｶﾈｺ ｱｵｲ 鉢盛中

 9 佐藤 菜乃和(1)   6:12.60 久保田 絢乃(2)
ｻﾄｳ ﾅﾉﾜ 中野平中 ｸﾎﾞﾀ ｱﾔﾉ 丸子北中
鈴木 優奈(1) 稲垣 和奏(2)
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ 中野平中 ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 赤穂中
飯森 みさと(2)
ｲｲﾓﾘ ﾐｻﾄ 筑摩野中
内田 真菜実(2)
ｳﾁﾀﾞ ﾏﾅﾐ 信大附属松本中
吉原 凜花(2)
ﾖｼﾊﾗ ﾘﾝｶ 中野平中

   1 藤岡 緩奈(3) 高森中     5:02.84   2   1
   2 京澤 夏子(3) 赤穂中     5:07.24   2   2
   3 塚原 里沙(1) 筑摩野中     5:14.13   1   1
   4 宮澤 花奈実(2) 菅野中     5:16.85   2   3
   5 竹内 ほのか(2) 戸倉上山田中     5:21.08   2   5
   6 小林 若菜(3) 塩尻広陵中     5:22.66   1   2
   7 小池 碧桜(3) 高森中     5:22.72   1   3
   8 北澤 向日葵(2) 中野平中     5:23.10   2   6
   9 工藤 愛菜(2) 堀金中     5:42.07   1   4
  10 野田 越百(2) 中野平中     5:43.97   1   5
  11 紫 美海(3) 軽井沢中     5:52.92   1   6
  12 近藤 美保(1) 塩尻広陵中     6:03.87   1   7
  13 松崎 紫月(1) 塩尻広陵中     6:09.84   1   8
  14 佐藤 菜乃和(1) 中野平中     6:12.60   1   9
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決勝 7月25日 18:25

 1 原 明香里(3)  10:42.71 
ﾊﾗ  ｱｶﾘ 松川高

 2 高橋 未来(2)  10:49.30 
ﾀｶﾊｼ ﾐｸ 上伊那農高

 3 田中 杏子(2)  11:13.81 
ﾀﾅｶ ｷｮｳｺ 諏訪二葉高

 4 赤羽 ゆり華(1)  11:16.48 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾘｶ 松本蟻ヶ崎高

 5 小林 鈴華(2)  11:20.28 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞｶ 塩尻志学館高

 6 中村 あかり(2) 新  潟  11:40.68 
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 長岡商高

 7 中村 鈴(1)  12:25.97 
ﾅｶﾑﾗ ｽｽﾞ 屋代高

 8 宮原 日和(2)  13:08.70 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾋﾖﾘ 長野吉田高戸隠
柴田 紗来(1)
ｼﾊﾞﾀ ｻﾗ 松商学園高
所河 二千花(1)
ｼｮｶﾞﾜ ﾆﾁｶ 松商学園高
吉江 美季(2)
ﾖｼｴ ﾐｷ 松商学園高

決勝 7月25日 18:25

 1 高根 楓(3)  10:12.29 
ﾀｶﾈ ｶｴﾃﾞ 浅科中

 2 高木 更紗(2)  10:42.86 
ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 上田第五中

 3 山口 紗季(3)  11:25.45 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷ 戸倉上山田中

 4 上島 沙稀(2)  12:07.93 
ｶﾐｼﾞﾏ ｻｷ 筑摩野中
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決勝 7月25日 12:15

風速 -1.1

 1 山崎 萌々子(3)     14.96 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平中

 2 土屋 みやび(3)     15.70 
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢中

 3 上條 のあ(3)     16.20 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛中

 4 高橋 加奈(3)     17.09 
ﾀｶﾊｼ ｶﾅ 信明中

 5 伊藤 絵夢(3)     17.66 
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中

 6 宮島 志歩(3)     18.28 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｼﾎ 裾花中
秋元 南乃(3)
ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ﾉ内中

決勝 7月25日 12:00

[ 1組] 風速 -2.1 [ 2組] 風速 -3.2

 1 中山 優菜(1)     19.00  1 倉沢 真奈(2)     17.65 
ﾅｶﾔﾏ ﾕﾅ 信濃中 ｸﾗｻﾜ ﾏﾅ 鉢盛中

 2 澁谷 果歩(2)     20.11  2 土屋 愛理(2)     17.73 
ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那東部中 ﾂﾁﾔ ｱｲﾘ 軽井沢中

 3 廣瀬 綾菜(2)     20.59  3 髙木 陽香(2)     18.85 
ﾋﾛｾ ｱﾔﾅ 波田中 ﾀｶｷﾞ ﾊﾙｶ 信明中

 4 依田 智恵梨(1)     20.62  4 上野 結生(1)     19.54 
ﾖﾀﾞ ﾁｴﾘ 軽井沢中 ｳｴﾉ ﾕｲ 軽井沢中

 5 岡田 朋佳(1)     20.20 
ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢中

 6 丸山 暖乃(1)     22.82 
ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾉ 軽井沢中

[ 3組] 風速 -0.1

 1 林 実玲(2)     17.39 
ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 野沢中

 2 高橋 雪衣(2)     17.55 
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 相森中

 3 鈴木 陽世梨(2)     17.77 
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ 大桑中

 4 宇都宮 悠奈(2)     17.88 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢中

 5 山﨑 新奈(2)     17.98 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾆｲﾅ 信大附属松本中

 6 中津 晴葉(1)     18.43 
ﾅｶﾂ ﾊﾙﾊ 更北中

 7 杉村 穂乃美(1)     20.54 
ｽｷﾞﾑﾗ ﾎﾉﾐ 女鳥羽中

   1 林 実玲(2) 野沢中     17.39 (-0.1)   3   1
   2 高橋 雪衣(2) 相森中     17.55 (-0.1)   3   2
   3 倉沢 真奈(2) 鉢盛中     17.65 (-3.2)   2   1
   4 土屋 愛理(2) 軽井沢中     17.73 (-3.2)   2   2
   5 鈴木 陽世梨(2) 大桑中     17.77 (-0.1)   3   3
   6 宇都宮 悠奈(2) 軽井沢中     17.88 (-0.1)   3   4
   7 山﨑 新奈(2) 信大附属松本中     17.98 (-0.1)   3   5
   8 中津 晴葉(1) 更北中     18.43 (-0.1)   3   6
   9 髙木 陽香(2) 信明中     18.85 (-3.2)   2   3
  10 中山 優菜(1) 信濃中     19.00 (-2.1)   1   1
  11 上野 結生(1) 軽井沢中     19.54 (-3.2)   2   4
  12 澁谷 果歩(2) 伊那東部中     20.11 (-2.1)   1   2
  13 岡田 朋佳(1) 軽井沢中     20.20 (-3.2)   2   5
  14 杉村 穂乃美(1) 女鳥羽中     20.54 (-0.1)   3   7
  15 廣瀬 綾菜(2) 波田中     20.59 (-2.1)   1   3
  16 依田 智恵梨(1) 軽井沢中     20.62 (-2.1)   1   4
  17 丸山 暖乃(1) 軽井沢中     22.82 (-3.2)   2   6
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決勝 7月25日 13:20

[ 1組] [ 2組]

 1 中村 理彩(2)   1:12.63  1 高見 李那(2)   1:09.93 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｻ 篠ﾉ井高 ﾀｶﾐ ﾘﾅ 諏訪二葉高

 2 竹内 美翔(2)   1:12.96  2 荻原 明日香(1)   1:11.66 
ﾀｹｳﾁ ﾐｳ 篠ﾉ井高 ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽｶ 上田染谷丘高

 3 中澤 毬乃(1)   1:13.76  3 安田 三奈美(1)   1:15.63 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 下諏訪向陽高 ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 豊科高

 4 熊井美桜(1)   1:16.03  4 高橋 結子(1)   1:18.48 
ｸﾏｲ ﾐｵ 須坂東高 ﾀｶﾊｼ ﾕｲｺ 諏訪二葉高

 5 山崎 璃央(1)   1:16.43  5 野口 那奈美(1)   1:20.67 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｵ 屋代高 ﾉｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 信州大

 6 石田 麗奈(1)   1:21.28 樋屋 彩(2)
ｲｼﾀﾞ ｳﾙﾅ 丸子修学館高 ﾋｵｸ ｱﾔ 伊那北高
角田 希(2)
ｶｸﾀ ﾉｿﾞﾐ 屋代高

   1 高見 李那(2) 諏訪二葉高     1:09.93   2   1
   2 荻原 明日香(1) 上田染谷丘高     1:11.66   2   2
   3 中村 理彩(2) 篠ﾉ井高     1:12.63   1   1
   4 竹内 美翔(2) 篠ﾉ井高     1:12.96   1   2
   5 中澤 毬乃(1) 下諏訪向陽高     1:13.76   1   3
   6 安田 三奈美(1) 豊科高     1:15.63   2   3
   7 熊井美桜(1) 須坂東高     1:16.03   1   4
   8 山崎 璃央(1) 屋代高     1:16.43   1   5
   9 高橋 結子(1) 諏訪二葉高     1:18.48   2   4
  10 野口 那奈美(1) 信州大     1:20.67   2   5
  11 石田 麗奈(1) 丸子修学館高     1:21.28   1   6
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決勝 7月25日 11:30

 1 玉城 かんな(1)  17:09.00 
ﾀﾏｷ ｶﾝﾅ 名城大

 2 清水 彩音(2)  17:15.32 
ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾈ 長野東高

 3 齋藤 菜摘(3) 福  井  17:15.64 
ｻｲﾄｳ ﾅﾂﾐ 名城大

 4 松澤 綾音(1)  17:17.58 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 長野東高

 5 塩崎 葵(3)  17:17.60 
ｼｵｻﾞｷ ｱｵｲ 長野東高

 6 安原 光(4)  17:21.68 
ﾔｽﾊﾗ ﾋｶﾙ 名城大

 7 岡村 未歩(2)  17:22.08 
ｵｶﾑﾗ ﾐﾎ 長野東高

 8 大津 真里奈(4) 宮  崎  17:55.92 
ｵｵﾂ ﾏﾘﾅ 名城大

 9 今井 萌(2)  18:03.10 
ｲﾏｲ ﾓｴ 長野東高

10 新原 徳子(3)  18:04.36 
ｼﾝﾊﾞﾗ ﾄｸｺ 長野東高

11 西 弥寿子(4) 岐  阜  18:36.32 
ﾆｼ ﾔｽｺ 名城大

12 滝澤 菜絵(1)  18:37.03 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｴ 長野東高

13 和田 朝花(1) 京  都  19:49.09 
ﾜﾀﾞ ｱｻｶ 名城大

14 矢島 風香(2)  21:15.11 
ﾔｼﾞﾏ ﾌｳｶ 長野東高

決勝 7月25日 18:40

 1 板垣 恵里香(3) 新  潟  26:53.10 
ｲﾀｶﾞｷ ｴﾘｶ 長岡商高

 2 本間 汐音(2) 新  潟  27:46.35 
ﾎﾝﾏ ｼｵﾝ 長岡商高

 3 田中 ｼﾞｪｼｶ(1)  31:05.80 
ﾀﾅｶ ｼﾞｪｼｶ 上田染谷丘高
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決勝 7月25日 12:00

3m40
小林 奏(1) - - - - o o xxo xxo xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 佐久長聖高
宇原 萌々香(3) - - o o o o xxx
ｳﾊﾗ ﾓﾓｶ 田川高
加賀見 麻里(2) - - - - xxo o xxx
ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ 下諏訪向陽高
井口 結花(3) - - xo o o xo xxx
ｲｸﾞﾁ ﾕｳｶ 飯田高
田中 真彩(2) - - - - xo xxx
ﾀﾅｶ ﾏﾔ 伊那北高
田中 莉佳子(3) o xo xo o xxx
ﾀﾅｶ ﾘｶｺ 長野工業高
江原 成美(3) - - - - - - - - - xxx 記録なし
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 上田東高
室賀 絢水(1) 欠場
ﾑﾛｶﾞ ｱﾐ 市立長野高

決勝 7月25日 12:00

飯島 葵(2)
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ 伊那東部中
五味 礼羽(2)
ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ 原中
山田 都子(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾔｺ 伊那東部中
田中 志野(2)
ﾀﾅｶ ｼﾉ 伊那東部中

xxx  2.20
4 2  8131

o xxo o

 2.20

 2.30

3 1  8128
o o o xxx

xxo xxx
2 3  7895

o xo xo

o xxx  2.50
1 4  8126

o xo xo xo o

記録 備考2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50 2m60

中学共通女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考
2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10

 3.10

2 2  2459
 2.90

3m20 3m30

1 6  1300

4 4   406
 2.90

3 7   123
 2.90

6 1   858
 2.70

5 5   286
 2.80

3   927

8  1446



決勝 7月25日 12:30

三澤 涼子    x   5.41   5.28    5.41 
ﾐｻﾜ ﾘｮｳｺ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC   -3.2   -1.6   -0.7    -1.6
高見 李那(2)   4.45   4.89   4.99    4.99 
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 諏訪二葉高   -3.7   -2.4   -0.9    -0.9
御子柴 優花(1)   4.79   4.84    x    4.84 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 豊科高   -3.1   -1.9   -1.5    -1.9
宮下 あかね(2)   4.80   4.82   4.78    4.82 
ﾐﾔｼﾀ ｱｶﾈ 上田染谷丘高   -2.4   -1.9   -2.5    -1.9
湯本 珠実(1)   4.72    x   4.65    4.72 
ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ 松商学園高   -2.1   -0.9   -1.0    -2.1
山浦 恵梨(1)   4.55   4.52   4.44    4.55 
ﾔﾏｳﾗｴﾘ 軽井沢高   -1.8   -1.6   -2.9    -1.8
齋藤静花(1)    x   4.50   4.49    4.50 
ｻｲﾄｳ ｼｽﾞｶ 松本蟻ヶ崎高   -1.9   -1.5   -1.9    -1.5
浅村 美優(1)   4.37   4.22   4.36    4.37 
ｱｻﾑﾗ ﾐﾕ 松商学園高   -2.6   -2.1   -2.2    -2.6
藤原 舞(1)    x   4.29   4.35    4.35 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｲ 穂高商高   -2.1   -1.6   -1.8    -1.8
清水 千亜紀(1)    x    x   4.33    4.33 
ｼﾐｽ ﾞﾁｱｷ 丸子修学館高   -1.3   -1.8   -1.7    -1.7
田中 舞(1)   4.20   4.06   4.03    4.20 
ﾀﾅｶ ﾏｲ 丸子修学館高   -2.2   -2.0   +0.8    -2.2
宮澤 裕子(3)   4.17   4.14   3.74    4.17 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｺ 明科高   -2.2   -2.8   -3.6    -2.2
深江 愛美(1)   4.11    x    -    4.11 
ﾌｶｴ ｱﾐ 諏訪二葉高   -2.1   -1.1    -2.1
村山 陽菜(3)    x   4.08   3.71    4.08 
ﾑﾗﾔﾏ ﾋﾅ 創造学園高   -2.7   -1.1   -2.3    -1.1
石見 彩音(1)   3.78   4.03   4.02    4.03 
ｲﾜﾐ ｱﾔﾈ 下諏訪向陽高   -1.9   +1.6   -1.7    +1.6
春原 朱里(1)   4.01   4.01   3.96    4.01 
ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 上田染谷丘高   -2.6   -1.2   -2.2    -2.6
胡桃 沙紀(1)   3.66   3.07   3.97    3.97 
ｸﾙﾐ ｻｷ 大町高   -2.3   -2.1   -1.6    -1.6
清水 希(1)   3.33   3.87    x    3.87 
ｼﾐｽﾞ ﾉｿﾞﾐ 岡谷東高   -1.7   -0.4   -1.0    -0.4
塚田 知香(2)   3.70   3.85   3.67    3.85 
ﾂｶﾀﾞ ﾁｶ 創造学園高   -1.8   +0.6   -0.8    +0.6
山田 汐莉(1)    x   3.83   3.76    3.83 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 穂高商高   -1.9   -2.5   -2.7    -2.5
細川 佑郁(1)   3.49   3.57    -    3.57 
ﾎｿｶﾜ ﾕｲ 諏訪二葉高   -2.0   +0.5    +0.5
盛田 沙英(1)   2.64   3.38   2.76    3.38 
ﾓﾘﾀ ｻｴ 篠ﾉ井高   -2.6   -2.4   -2.4    -2.4
溝尾 里菜(2) 欠場
ﾐｿﾞｵ ﾘﾅ 岡谷東高
小野 菜摘(2) 欠場
ｵﾉ ﾅﾂﾐ 長野商高

決勝 7月25日 17:30

栗空 亜沙美(3)  10.99    x  11.24   11.24 
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 木曽青峰高   +0.1   -0.3    -0.3
西澤 香  10.78    x    x   10.78 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｵﾘ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   +0.3    +0.3
新津 まり菜(1)   9.79  10.08    x   10.08 
ﾆｲﾂ ﾏﾘﾅ 信州大   +0.5   +0.1    +0.1
伊藤 絵夢   9.23   9.74   9.38    9.74 
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中   +0.3   +0.5   +0.1    +0.5
三澤 涼子    x    x    x 記録なし
ﾐｻﾜ ﾘｮｳｺ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC
田村 有利奈(2) 欠場
ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾅ 上田東高

4  1450

4 2  9015

6  9001

2 3  9000

3 1  9004

記録 備考

1 5  1585

-3-
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決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

10   843

22 1  1079

6   145

20 12  1703

21 8  9008

18 4   147

19 5  1985

16 13  1463

17 2  1695

14 9  1984

15 7   135

12 11  2018

13 15  9009

10 18  1390

11 3  1391

8 17  1945

9 19  1702

6 16  1322

7 14  1876

4 23  1458

5 24  1940

2 21  9007

3 20  1991

記録 備考

1 22  9001
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決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 (1,2組) 7月25日 12:00

[ 1組]

宇都宮 悠奈(2)    -   3.76   4.04    4.04 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢中   -1.3   -1.2   +1.7    +1.7
西澤 咲(2)   3.76   4.03    -    4.03 
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 相森中   -0.1   +0.6    +0.6
北村 優月(2)   3.74   4.00   3.83    4.00 
ｷﾀﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ 鉢盛中   +1.2   +1.4   -1.3    +1.4
伊藤 百合菜(1)   3.82   3.81   4.00    4.00 
ｲﾄｳ ﾕﾘﾅ 波田中   +0.7   -1.6   +0.4    +0.4
塩原 琴葉(2)    x   3.79   3.83    3.83 
ｼｵﾊﾗ ｺﾄﾊ 鉢盛中   -1.2   +0.9   -0.3    -0.3
平谷 爽葉(1)   3.83    x    x    3.83 
ﾋﾗﾔ ｻﾔﾊ 鉢盛中   +0.7   +0.6   -0.4    +0.7
佐藤 優花(1)   3.60   3.81   3.73    3.81 
ｻﾄｳ ﾕｳｶ 波田中   -0.7   -2.0   +0.3    -2.0
後藤 玲名(1)   3.78    x   3.71    3.78 
ｺﾞﾄｳ ﾚﾅ 豊科北中   +0.9   +0.4   -1.8    +0.9
古田 桃夏(1)   3.08   3.32   3.69    3.69 
ﾌﾙﾀ ﾓﾓｶ 女鳥羽中   +1.5   +1.2   +0.6    +0.6
吉村 葵(1)   3.62   3.34   3.46    3.62 
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 塩尻広陵中   +0.1   -0.2   +0.2    +0.1
堀内 沙紀(1)   3.56   3.42   3.57    3.57 
ﾎﾘｳﾁ ｻｷ 原中   -0.4   -1.0   -1.3    -1.3
田中 麻由(1)   3.42   3.46   3.52    3.52 
ﾀﾅｶ ﾏﾕ 塩尻広陵中   +0.2   +0.4   -1.1    -1.1
野口 沙彩(2)   3.30   3.44   3.51    3.51 
ﾉｸﾞﾁ ｻｱﾔ 鉢盛中   -1.8   +0.9   -2.0    -2.0
太田 安奈(1)   3.45   3.42   3.40    3.45 
ｵｵﾀ ｱﾝﾅ 波田中   +0.6   -0.8   +0.3    +0.6
畑野 実優(2)   3.44    x   3.31    3.44 
ﾊﾀﾉ ﾐｳ 女鳥羽中   -3.0   -0.9   -2.1    -3.0
根本 樹(1)   3.43   3.01   3.34    3.43 
ﾈﾓﾄ ﾐｷ 波田中   -2.1   -0.5   -0.1    -2.1
小宮山 怜佳(1)   3.42   3.32   3.38    3.42 
ｺﾐﾔﾏ ﾚｲｶ 軽井沢中   -1.3   -0.1   -0.7    -1.3
河東 優羽(1)   3.39    x   3.13    3.39 
ｶﾜﾄｳ ﾕｳ 鉢盛中   +1.8   +0.1   +0.3    +1.8
笠井 楽々(1)   3.28   3.02   2.92    3.28 
ｶｻｲ ﾗﾗ 信大附属松本中   -1.4   +0.9   -0.5    -1.4
深澤 愛美(2)   3.03   3.20   3.02    3.20 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾏﾅﾐ 堀金中   -1.1   -0.7   +1.1    -0.7
管 梓沙(2)   2.64    x    x    2.64 
ｽｶﾞ ｱｽﾞｻ 堀金中   -3.2   -0.9   -1.2    -3.2
小林 ちな(2)    x    x    x 記録なし
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅ 筑摩野中   +0.9   +1.1   -1.6
寺井 萌々香(2) 欠場
ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ 軽井沢中
小林 ひかる(2) 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ 信明中

23  7011

12  7264

22  4219

20 9  6685

21 1  6683

18 2  7443

19 14  7452

16 4  7394

17 17  4222

14 8  7395

15 10  7286

12 3  6477

13 7  7439

10 19  6479

11 21  8684

8 18  6634

9 5  7293

6 24  7444

7 6  7393

4 20  7392

5 11  7434

2 15  4925

3 13  7438

記録 備考

1 16  4218

-3-

中学共通女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



[ 2組]

栗空 実穂(3)   4.74    x   4.70    4.74 
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 王滝中   -1.6   -1.2   +1.2    -1.6
北岡 依生希(1)   4.70   4.53   4.68    4.70 
ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 伊那東部中   +1.0   -0.6   -1.6    +1.0
山岸 萌香(2)   4.66   4.52   4.60    4.66 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ 信濃中   -1.3   -0.5   -1.6    -1.3
宮澤 香音(1)   4.25    x   4.46    4.46 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 高森中   -0.7   -1.4   -1.1    -1.1
寺島 風美花(2)   4.40   4.31   4.20    4.40 
ﾃﾗｼﾏ ﾌﾐｶ 信大附属松本中   -0.4   +0.7   +3.5    -0.4
望月 彩加(2)    x   4.40   4.24    4.40 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 豊科北中   +1.2   -0.2   -1.5    -0.2
青島 まど華(3)    x   4.29    x    4.29 
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 王滝中   -2.7   -1.1   +2.4    -1.1
森 琴音(2)   3.50   4.26    x    4.26 
ﾓﾘ ｺﾄﾈ 戸倉上山田中   -1.5   -2.0   -1.4    -2.0
赤澤 亜実(3)   4.09   4.23   4.15    4.23 
ｱｶｻﾞﾜ ｱﾐ 信明中   -1.6   +1.2   +0.7    +1.2
永田 優芽(3)    x   4.11   4.19    4.19 
ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ 相森中   +0.4   +1.3   -1.5    -1.5
小日向 美波(2)   3.99   4.02   4.18    4.18 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾐﾅﾐ 相森中   -1.7   +1.4   -0.8    -0.8
那須野 りさ子(2)    x   4.01   4.15    4.15 
ﾅｽﾉ ﾘｻｺ 伊那東部中   +3.7   +2.7   +0.9    +0.9
松崎 楓奈(3)   3.82   4.05   3.99    4.05 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌｳﾅ 赤穂中   -0.9   -0.9   +3.5    -0.9
小澤 桃子(2)    x   4.04   3.78    4.04 
ｵｻﾞﾜ ﾓﾓｺ 堀金中   +0.8   +0.6    +0.8
真野 ひな帆(2)   3.99   3.94   3.88    3.99 
ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 豊科北中   -0.9   -2.2   +0.6    -0.9
池田 実由(3)   3.64   3.96   3.83    3.96 
ｲｹﾀﾞ ﾐﾕ 相森中   -0.4   -0.6   -2.0    -0.6
安藤 衣舞(1)   3.91   3.49   3.02    3.91 
ｱﾝﾄﾞｳ ｲﾌﾞ 波田中   -2.2   -0.3   -3.1    -2.2
小松 真子(1)    x    x   3.64    3.64 
ｺﾏﾂ ﾏｺ 女鳥羽中   -0.8   -1.2    -1.2
加藤 緋梨(1)   3.22   3.47    x    3.47 
ｶﾄｳ ｱｶﾘ 信濃中   -1.1   -0.6   +0.7    -0.6
安坂 侑莉菜(2)    x   3.41    x    3.41 
ｱｻﾞｶ ﾕﾘﾅ 明科中   +1.4   +0.8    +1.4
常川 葉月(2)    x    x    x 記録なし
ﾂﾈｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 相森中   +1.6
矢野 妙(3) 欠場
ﾔﾉ ﾀｴ 伊那東部中
松岡 みず穂(3) 欠場
ﾏﾂｵｶ ﾐｽﾞﾎ 筑摩野中

2  8122

21  7255

20 5  6551

4  4923

18 3  7290

19 7  5212

16 6  4911

17 1  7391

14 11  6679

15 8  6653

12 15  8133

13 14  8229

10 13  4913

11 9  4920

8 17  4759

9 10  7004

6 18  6654

7 12  6331

4 19  8378

5 16  7474

2 22  8143

3 23  5247

-1- -2- -3- 備考

1 20  6330
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走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 (1,2組) 7月25日 12:00

栗空 実穂(3) 王滝中
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ ｵｳﾀｷﾁｭｳ
北岡 依生希(1) 伊那東部中
ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ ｲﾅﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
山岸 萌香(2) 信濃中
ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ ｼﾅﾉﾁｭｳ
宮澤 香音(1) 高森中
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ ﾀｶﾓﾘﾁｭｳ
寺島 風美花(2) 信大附属松本中
ﾃﾗｼﾏ ﾌﾐｶ ｼﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄﾁｭ
望月 彩加(2) 豊科北中
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ
青島 まど華(3) 王滝中
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ ｵｳﾀｷﾁｭｳ
森 琴音(2) 戸倉上山田中
ﾓﾘ ｺﾄﾈ ﾄｸﾞﾗｶﾐﾔﾏﾀﾞﾁｭｳ
赤澤 亜実(3) 信明中
ｱｶｻﾞﾜ ｱﾐ ｼﾝﾒｲﾁｭｳ
永田 優芽(3) 相森中
ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ
小日向 美波(2) 相森中
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾐﾅﾐ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ
那須野 りさ子(2) 伊那東部中
ﾅｽﾉ ﾘｻｺ ｲﾅﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
松崎 楓奈(3) 赤穂中
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌｳﾅ ｱｶﾎﾁｭｳ
小澤 桃子(2) 堀金中
ｵｻﾞﾜ ﾓﾓｺ ﾎﾘｶﾞﾈﾁｭｳ
宇都宮 悠奈(2) 軽井沢中
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ ｶﾙｲｻﾞﾜﾁｭｳ
西澤 咲(2) 相森中
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ
北村 優月(2) 鉢盛中
ｷﾀﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ
伊藤 百合菜(1) 波田中
ｲﾄｳ ﾕﾘﾅ ﾊﾀﾁｭｳ
真野 ひな帆(2) 豊科北中
ﾏﾉ ﾋﾅﾎ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ
池田 実由(3) 相森中
ｲｹﾀﾞ ﾐﾕ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ
安藤 衣舞(1) 波田中
ｱﾝﾄﾞｳ ｲﾌﾞ ﾊﾀﾁｭｳ
塩原 琴葉(2) 鉢盛中
ｼｵﾊﾗ ｺﾄﾊ ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ
平谷 爽葉(1) 鉢盛中
ﾋﾗﾔ ｻﾔﾊ ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ
佐藤 優花(1) 波田中
ｻﾄｳ ﾕｳｶ ﾊﾀﾁｭｳ
後藤 玲名(1) 豊科北中
ｺﾞﾄｳ ﾚﾅ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ
古田 桃夏(1) 女鳥羽中
ﾌﾙﾀ ﾓﾓｶ ﾒﾄﾊﾞﾁｭｳ
小松 真子(1) 女鳥羽中
ｺﾏﾂ ﾏｺ ﾒﾄﾊﾞﾁｭｳ
吉村 葵(1) 塩尻広陵中
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ
堀内 沙紀(1) 原中
ﾎﾘｳﾁ ｻｷ ﾊﾗﾁｭｳ
田中 麻由(1) 塩尻広陵中
ﾀﾅｶ ﾏﾕ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ

走幅跳

総合結果

中学共通女子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１- -２- -３- 備考

1 6330   4.74   4.74

記録 組順

 8143   4.70   4.70  4.68
  -1.6

   x
  -1.2

  4.70
  +1.2

3 5247   4.66   4.66

  -1.6
2- 1

  +1.0
2- 2

2- 3

2
  +1.0

  4.53
  -0.6

  -1.3  -1.3
  4.52
  -0.5

  4.60
  -1.6

  -1.6
   x
  -1.4

  4.46
  -1.1

4 8378   4.25

5 7474   4.40   4.40  4.20
  -0.7

  4.40

  -1.1
2- 4

  -1.5

  -0.4
2- 5

2- 6

  4.46

  -0.2
  4.24
  +3.5

6 6654    x

7 6331    x   4.29

  -0.4
  4.31
  +0.7

  -0.2  +1.2
  4.40

 4759   3.50   4.26   x
  -2.7

  4.29
  -1.1

   x
  +2.4

9 7004   4.09   4.23

  -1.1
2- 7

  -2.0
2- 8

2- 9

8
  -1.5

  4.26
  -2.0

  +1.2  -1.6
  4.23
  +1.2

  4.15
  -1.4

  +0.7
  4.11
  +1.3

  4.19
  -1.5

10 4913    x

11 4920   3.99   4.18  4.18
  +0.4

  4.15

  -1.5
2-10

  +0.9

  -0.8
2-11

2-12

  4.19

  +2.7
  4.15
  -0.8

12 8133    x

13 8229   3.82   4.05

  -1.7
  4.02
  +1.4

  +0.9  +3.7
  4.01

 6679    x   4.04  3.78
  -0.9

  4.05
  -0.9

  3.99
  +3.5

15 4218    -   4.04

  -0.9
2-13

  +0.8
2-14

1- 1

14   4.04
  +0.8

  +1.7  -1.3
  3.76
  -1.2

  4.04
  +0.6

  +1.7
  4.03
  +0.6

   -16 4925   3.76

17 7438   3.74   4.00  3.83
  -0.1

  4.00

  +0.6
1- 2

  +0.4

  +1.4
1- 3

1- 4

  4.03

  -1.6
  4.00
  -1.3

18 7392   3.82

19 6653   3.99   3.99

  +1.2
  4.00
  +1.4

  +0.4  +0.7
  3.81

 4911   3.64   3.96  3.83
  -0.9

  3.94
  -2.2

  3.88
  +0.6

21 7391   3.91   3.91

  -0.9
2-15

  -0.6
2-16

2-17

20
  -0.4

  3.96
  -0.6

  -2.2  -2.2
  3.49
  -0.3

  3.02
  -2.0

  -3.1
  3.79
  +0.9

  3.83
  -0.3

22 7434    x

23 7444   3.83   3.83   x
  -1.2

  3.81

  -0.3
1- 5

  +0.3

  +0.7
1- 6

1- 7

  3.83

  -2.0
  3.73
  -0.4

24 7393   3.60

25 6634   3.78   3.78

  +0.7
   x
  +0.6

  -2.0  -0.7
  3.81

 7293   3.08   3.69  3.69
  +0.9

   x
  +0.4

  3.71
  -1.8

27 7290    x   3.64

  +0.9
1- 8

  +0.6
1- 9

2-18

26
  +1.5

  3.32
  +1.2

  -1.2
   x
  -0.8

  3.64
  +0.6

  -1.2
  3.34
  -0.2

  3.46
  +0.2

28 6479   3.62

29 8684   3.56   3.57  3.57
  +0.1

  3.52

  +0.1
1-10

  -1.1

  -1.3
1-11

1-12

  3.62

  +0.4
  3.52
  -1.3

30 6477   3.42
  -0.4

  3.42
  -1.0

  -1.1  +0.2
  3.46



決勝 (1,2組) 7月25日 12:00

走幅跳

総合結果

中学共通女子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１- -２- -３- 備考記録 組順

野口 沙彩(2) 鉢盛中
ﾉｸﾞﾁ ｻｱﾔ ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ
加藤 緋梨(1) 信濃中
ｶﾄｳ ｱｶﾘ ｼﾅﾉﾁｭｳ
太田 安奈(1) 波田中
ｵｵﾀ ｱﾝﾅ ﾊﾀﾁｭｳ
畑野 実優(2) 女鳥羽中
ﾊﾀﾉ ﾐｳ ﾒﾄﾊﾞﾁｭｳ
根本 樹(1) 波田中
ﾈﾓﾄ ﾐｷ ﾊﾀﾁｭｳ
小宮山 怜佳(1) 軽井沢中
ｺﾐﾔﾏ ﾚｲｶ ｶﾙｲｻﾞﾜﾁｭｳ
安坂 侑莉菜(2) 明科中
ｱｻﾞｶ ﾕﾘﾅ ｱｶｼﾅﾁｭｳ
河東 優羽(1) 鉢盛中
ｶﾜﾄｳ ﾕｳ ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ
笠井 楽々(1) 信大附属松本中
ｶｻｲ ﾗﾗ ｼﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄﾁｭ
深澤 愛美(2) 堀金中
ﾌｶｻﾞﾜ ﾏﾅﾐ ﾎﾘｶﾞﾈﾁｭｳ
管 梓沙(2) 堀金中
ｽｶﾞ ｱｽﾞｻ ﾎﾘｶﾞﾈﾁｭｳ
常川 葉月(2) 相森中 記録なし
ﾂﾈｶﾜ ﾊﾂﾞｷ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ
小林 ちな(2) 筑摩野中 記録なし
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅ ﾁｸﾏﾉﾁｭｳ

31 7439   3.30   3.51

 5212   3.22   3.47   x
  -1.8

  3.44
  +0.9

  3.51
  -2.0

33 7395   3.45   3.45

  -2.0
1-13

  -0.6
2-19

1-14

32
  -1.1

  3.47
  -0.6

  +0.6  +0.6
  3.42
  -0.8

  3.40
  +0.7

  +0.3
   x
  -0.9

  3.31
  -2.1

34 7286   3.44

35 7394   3.43   3.43  3.34
  -3.0

  3.42

  -3.0
1-15

  -0.7

  -2.1
1-16

1-17

  3.44

  -0.1
  3.38
  -0.1

36 4222   3.42

37 6551    x   3.41

  -2.1
  3.01
  -0.5

  -1.3  -1.3
  3.32

 7443   3.39   3.39  3.13

  3.41
  +1.4

   x
  +0.8

39 7452   3.28   3.28

  +1.4
2-20

  +1.8
1-18

1-19

38
  +1.8

   x
  +0.1

  -1.4  -1.4
  3.02
  +0.9

  2.92
  +0.3

  -0.5
  3.20
  -0.7

  3.02
  +1.1

40 6685   3.03

41 6683   2.64   2.64   x
  -1.1   -0.7

1-20

  -3.2
1-21

2-  

  3.20

  +1.6
   x
  -1.2

 4923    x

 7264    x

  -3.2
   x
  -0.9
   x

1-  
  +0.9

   x
  +1.1

   x
  -1.6



決勝 7月25日 12:30

永井 琴美(3)
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 上田東高
滋田 祐希(1)
ｼｹﾞﾀ ﾕｳｷ 松商学園高
細川 さやか(1)
ﾎｿｶﾜ ｻﾔｶ 穂高商高
岩下 早紀(2)
ｲﾜｼﾀ ｻｷ 松商学園高
土屋 花梨(1)
ﾂﾁﾔ ｶﾘﾝ 上田東高
今井 香帆(1)
ｲﾏｲ ｶﾎ 松商学園高
中村公香(1)
ﾅｶﾑﾗ ｷﾐｶ 松本蟻ヶ崎高
佐藤 奈々(2)
ｻﾄｳ ﾅﾅ 塩尻志学館高
大井 まどか(1) 欠場
ｵｵｲ ﾏﾄﾞｶ 長野商高

決勝 7月25日 12:30

巾 こと美(3)
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 王滝中
藤本 優佳(3)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中
下里 あかり(3)
ｼﾓｻﾄ ｱｶﾘ 豊科北中

決勝 7月25日 12:30

小林 弥希(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 丸ﾉ内中
溝口 佳歩(2)
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
小林 加奈(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 信明中
田近 嵯季(1)
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中
山﨑 新奈(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾆｲﾅ 信大附属松本中
齊藤 彩乃(2)
ｻｲﾄｳ ｱﾔﾉ 更北中
下川 彩乃(2)
ｼﾓｶﾜ ｱﾔﾉ 仁科台中
青柳 真里奈(1)
ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾘﾅ 堀金中
田部 亜美花(1)
ﾀﾍﾞ ｱﾐｶ 更北中
石川 詩(1)
ｲｼｶﾜ ｳﾀ 女鳥羽中
古田 桃夏(1)
ﾌﾙﾀ ﾓﾓｶ 女鳥羽中
片柳 裕菜(1)
ｶﾀﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾅ 塩尻広陵中
小澤 つかさ(1)
ｵｻﾞﾜ ﾂｶｻ 女鳥羽中
小澤 桃子(2) 欠場
ｵｻﾞﾜ ﾓﾓｺ 堀金中
松本 優花(2) 欠場
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｶ 更北中

13  6001

  4.03 

2  6679

  3.92   4.03

  4.93    x

  5.03   4.58

13 1  7294
   x

11 6  7293
  5.05

  4.93 

  5.05 

12 5  6476
   x

  5.17 

  5.58 

10 3  7289
  5.17   3.93    x

  5.58   5.01

  6.60   6.83

  6.68   6.90

9 7  6010
  5.40

7 11  6917
  6.56

  6.83 

  6.90 

8 4  6686
  5.78

  7.50 

  7.58 

6 10  6000
  7.50   7.03   6.30

  7.58   7.08

  7.63   7.48

  8.83   8.70

5 8  7472
   x

3 14  7010
  7.96

  7.85 

  8.83 

4 9  6336
  7.85

  9.26 

 11.01 

2 12  6335
  9.26   8.64   8.96

記録 備考

1 15  7032
 10.51  11.01  10.77

-3-

中学1.2年女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  6.19   5.67   5.92
3 2  6644

  6.19

  9.35 

  9.54 

2 1  6333
  9.32   9.23   9.35

記録 備考

1 3  6332
   x   9.33   9.54

-3-

中学3年女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 9  1448
 10.31  10.43  11.32  11.32 

  8.69 

3 5  1701
  8.35   8.57   8.11   8.57 

2 8

4 6  1933
  8.46

  8.57   8.69
 1944

  8.48

  8.25   8.44   8.46 

5 7  1439
  8.35   7.29   7.62   8.35 

  7.76 

7 3  1879
  6.26   7.27   7.05   7.27 

6 4

8 2  1607
  4.82

  7.72   7.76
 1939

  6.85

  5.13    x   5.13 

1   845



決勝 7月25日 12:00

新津 まり菜(1)
ﾆｲﾂ ﾏﾘﾅ 信州大
丸山 優花(1)
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 明科高
髙波 舞(2)
ﾀｶﾅﾐ ﾏｲ 松本県ヶ丘高
曽根原 可菜(2)
ｿﾈﾊﾗ ｶﾅ 大町高
新田 美月(1)
ﾆｯﾀ ﾐﾂﾞｷ 小諸高
萩原 詳子(1)
ﾊｷﾞﾜﾗ ｼｮｳｺ 塩尻志学館高
宮澤 裕子(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｺ 明科高
澤口 実侑(1)
ｻﾜｸﾞﾁ ﾐﾕｳ 長野東高
荒井 葵凪(1)
ｱﾗｲ ｷﾅｷﾞ 塩尻志学館高
小倉 未沙希(2)
ｵｸﾞﾗ  ﾐｻｷ 松本工業高
山浦 恵梨(1)
ﾔﾏｳﾗｴﾘ 軽井沢高
岩崎 紗佑美(2)
ｲﾜｻｷ ｻﾕﾐ 阿南高
山口 樹々(2)
ﾔﾏｸﾞｷ ｷｷ 松商学園高

決勝 7月25日 16:00

 ３回の
 最高記録

青柳 真里奈(1)
ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾘﾅ 堀金中
山本 彩雅(3)
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 相森中
重盛 朱花(3)
ｼｹﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 箕輪中
津金 璃子(1)
ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ 原中
寺井 萌々香(2)
ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ 軽井沢中
洞 祥子(2)
ﾎﾗ ｼｮｳｺ 堀金中
田部 亜美花(1)
ﾀﾍﾞ ｱﾐｶ 更北中
小澤 つかさ(1)
ｵｻﾞﾜ ﾂｶｻ 女鳥羽中
石川 詩(1) 記録なし
ｲｼｶﾜ ｳﾀ 女鳥羽中
佐藤 妃菜(2) 欠場
ｻﾄｳ ﾋﾅ 軽井沢中
松本 優花(2) 欠場
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｶ 更北中

8  6001

5  4220

1  7289
   x    x    x

   x    9.01   9.01 

  14.01  14.01 

8 3  7294
  9.01    o

7 6  6010
   o  14.01    x

   o   18.32  18.32 

  20.01  20.01 

6 2  6678
 18.32    o

5 7  4219
   x  20.01    o

   o   25.08  25.08 

  28.79  28.79 

4 10  7899
 25.08    o

3 9  8008
 28.79    o    o

 30.59   30.59  30.59 

  31.59  31.59 

2 11  4914
   x    o

1 4  6686
   o    o  31.59

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学共通女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 16.81 

13 1  1935
   x  13.14    x  13.14

12 2   546
   o  16.81    o

 20.90 

11 8  1322
   x    x  20.30  20.30 

10 7  1908
   o    o  20.90

 23.76 

9 6  1604
 22.90    x    x  22.90 

8 3   873
   x  23.76    x

 24.66 

7 10  2018
 24.27    x    x  24.27 

6 4  1610
   o  24.66    o

 27.13 

5 5  1331
 26.94    o    o  26.94 

4 9  1692
 27.13    x    x

 30.55 

3 11  1811
   o    x  29.76  29.76 

2 12  2013
   o    o  30.55

-3- 記録 備考

1 13  9004
   o    o  42.76  42.76 

女子

やり投(0.600kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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